
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

２０２６年３月９日 

総合口座兼貯蓄預金通帳の取扱い終了について 

 

平素より当行をご利用くださいまして誠にありがとうございます。  

「総合口座兼貯蓄預金通帳」につきまして、取扱いを終了した旨をご案内いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、今後ともサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

■取扱いを終了した総合口座兼貯蓄預金通帳のデザイン見本 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■今後のお手続きについて 

現在お持ちの総合口座兼貯蓄預金通帳をご持参のうえ、窓口へお申し出ください。 

以下の変更後のご通帳に繰越させていただきます。 

現在のご通帳 変更後のご通帳 

総合口座兼貯蓄預金通帳(貯蓄預金なし) 総合口座通帳 

総合口座兼貯蓄預金通帳(貯蓄預金あり) 
総合口座通帳 

貯蓄預金通帳 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

神奈川銀行のお取引店へお問い合わせください。 

【電話受付時間】銀行窓口営業時間 

※各店舗の営業時間については、当行ホームページをご確認ください。 

以 上 

【掲示期間：2027年3月31日まで】 


